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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

6. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
19.4.2014 - 10:45
Rek. SLO abs.ženske 1:01.85 Čarman Anja Maribor 20.12.2008
Rek. SLO mladinke 1:04.27 Čarman Anja Radovljica 30.6.2001
Rek. SLO kadetinje 1:05.09 Senčar Iza Banja Luka (BIH) 21.4.2012
Rek. SLO deklice 1:08.32 Jamšek Janja Maribor 21.12.2013
Rek. SLO ml.deklice 1:14.24 Miler Tamara Maribor 18.12.2004

Točk: FINA 2012

Rojen Klub rezultat točke

Cicibanke

1. Čerin Ema 06 PK Olimpija 2:07.57 94
2. Predalič Vanja 06 PK Ljubljana 2:19.39 72

DSQ Mlakar Lea 06 PK Olimpija 2:14.31
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

Ml.deklice

1. Kavčič Jogan Ira 04 PK Ljubljana 1:21.73 359
2. Rožič Tarin 04 PK Ljubljana 1:32.08 251
3. Hribar Eva Vera 04 PK Ljubljana 1:43.70 176
4. Polanc Lucija 04 PK Ljubljana 1:44.21 173
5. Valant Gaja Lucija 04 PK Olimpija 1:51.09 143
6. Babić Tineja 05 PK Olimpija 1:53.62 133
7. Premerl Maja 04 PK Ljubljana 1:56.07 125
8. Ovijač Pia 05 PK Olimpija 1:58.29 118
9. Ilar Lina 04 PK Ljubljana 2:00.48 112

10. Mihevc Lara 05 PK Ljubljana 2:04.59 101
11. Kunštić Lara 05 PK Ljubljana 2:06.59 96

DSQ Prostran Lana 04 ŠD Riba 1:56.81
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ Gaši Taja Teuta 05 PK Ljubljana 2:14.15
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

Deklice

1. Zogovič Jelena 02 PK Ljubljana 1:15.53 455
2. Zalaznik Sara 02 PK Ilirija 1:18.19 410
3. Krevzel Panič Špela 03 PK Ljubljana 1:21.76 359
4. Vindišar Pika 02 PK Olimpija 1:25.70 311
5. Okorn Ana 03 PK Ilirija 1:27.05 297
6. Pezo Zupančič Neža 02 PK Ljubljana 1:30.00 269
7. Žerjal Hana 02 ŠD Riba 1:30.10 268
8. Grenc Živa 02 ŠD Riba 1:30.64 263
9. Fortuna Liza 03 PK Ljubljana 1:30.76 262

10. Fon Nina 02 PK Olimpija 1:31.87 253
11. Čemažar Kristina 02 PK Ilirija 1:32.41 248
12. Mele Ana 03 PK Ljubljana 1:33.64 239
13. Kušter Taša 03 PK Olimpija 1:34.20 234
14. Ilar Ula 03 PK Ljubljana 1:34.90 229
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6. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, Deklice

Rojen Klub rezultat točke

15. Lipič Lea 03 PK Ljubljana 1:39.10 201
16. Petek Tjaša 03 PK Ilirija 1:39.16 201
17. Suvajac Dona 02 PK Olimpija 1:42.67 181
18. Pospiš Neja 03 PK Ljubljana 1:53.92 132
19. Kuzmanov Mila 03 PK Ljubljana 2:03.70 103

Kadetinje

1. Klančar Neža 00 PK Olimpija 1:11.41 539
2. Vovk Tara 00 PK Ljubljana 1:11.48 537
3. Golja Gaja 01 PK Olimpija 1:12.01 525
4. Hojan Ana 00 PK Ilirija 1:12.75 509
5. Škulj Manca 00 PK Ilirija 1:15.92 448
6. Troha Katja 00 PK Olimpija 1:16.36 440
7. Mohar Mastnak Ernestina 00 PK Ilirija 1:18.08 412
8. Domanjko Eva 01 ŠD Riba 1:19.58 389
9. Novak Ana 01 PK Ljubljana 1:20.03 383

10. Zorko Nika 01 PK Olimpija 1:22.18 353
11. Končar Sabina 00 PK Ljubljana 1:22.70 347
12. Anžur Lara 00 PK Ilirija 1:24.53 325
13. Milavec Hana 01 ŠD Riba 1:29.27 275
14. Popivoda Tia 01 PK Olimpija 1:32.32 249

Mladinke

1. Martinčič Gala 98 PK Olimpija 1:11.03 547
2. Gojkovič Maja 99 ŠD Riba 1:31.24 258

Odprto

1. Martinčič Gala 98 PK Olimpija 1:11.03 547
2. Klančar Neža 00 PK Olimpija 1:11.41 539
3. Vovk Tara 00 PK Ljubljana 1:11.48 537
4. Golja Gaja 01 PK Olimpija 1:12.01 525
5. Hojan Ana 00 PK Ilirija 1:12.75 509
6. Zogovič Jelena 02 PK Ljubljana 1:15.53 455
7. Škulj Manca 00 PK Ilirija 1:15.92 448
8. Troha Katja 00 PK Olimpija 1:16.36 440
9. Mohar Mastnak Ernestina 00 PK Ilirija 1:18.08 412

10. Zalaznik Sara 02 PK Ilirija 1:18.19 410
11. Domanjko Eva 01 ŠD Riba 1:19.58 389
12. Novak Ana 01 PK Ljubljana 1:20.03 383
13. Kavčič Jogan Ira 04 PK Ljubljana 1:21.73 359
14. Krevzel Panič Špela 03 PK Ljubljana 1:21.76 359
15. Zorko Nika 01 PK Olimpija 1:22.18 353
16. Končar Sabina 00 PK Ljubljana 1:22.70 347
17. Anžur Lara 00 PK Ilirija 1:24.53 325
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18. Vindišar Pika 02 PK Olimpija 1:25.70 311
19. Okorn Ana 03 PK Ilirija 1:27.05 297
20. Milavec Hana 01 ŠD Riba 1:29.27 275
21. Pezo Zupančič Neža 02 PK Ljubljana 1:30.00 269
22. Žerjal Hana 02 ŠD Riba 1:30.10 268
23. Grenc Živa 02 ŠD Riba 1:30.64 263
24. Fortuna Liza 03 PK Ljubljana 1:30.76 262
25. Gojkovič Maja 99 ŠD Riba 1:31.24 258
26. Fon Nina 02 PK Olimpija 1:31.87 253
27. Rožič Tarin 04 PK Ljubljana 1:32.08 251
28. Popivoda Tia 01 PK Olimpija 1:32.32 249
29. Čemažar Kristina 02 PK Ilirija 1:32.41 248
30. Mencin Maja 96 ŠD Riba 1:32.80 245
31. Mele Ana 03 PK Ljubljana 1:33.64 239
32. Kušter Taša 03 PK Olimpija 1:34.20 234
33. Ilar Ula 03 PK Ljubljana 1:34.90 229
34. Lipič Lea 03 PK Ljubljana 1:39.10 201
35. Petek Tjaša 03 PK Ilirija 1:39.16 201
36. Suvajac Dona 02 PK Olimpija 1:42.67 181
37. Hribar Eva Vera 04 PK Ljubljana 1:43.70 176
38. Polanc Lucija 04 PK Ljubljana 1:44.21 173
39. Valant Gaja Lucija 04 PK Olimpija 1:51.09 143
40. Babić Tineja 05 PK Olimpija 1:53.62 133
41. Pospiš Neja 03 PK Ljubljana 1:53.92 132
42. Premerl Maja 04 PK Ljubljana 1:56.07 125
43. Ovijač Pia 05 PK Olimpija 1:58.29 118
44. Ilar Lina 04 PK Ljubljana 2:00.48 112
45. Kuzmanov Mila 03 PK Ljubljana 2:03.70 103
46. Mihevc Lara 05 PK Ljubljana 2:04.59 101
47. Kunštić Lara 05 PK Ljubljana 2:06.59 96
48. Čerin Ema 06 PK Olimpija 2:07.57 94
49. Predalič Vanja 06 PK Ljubljana 2:19.39 72

DSQ Prostran Lana 04 ŠD Riba 1:56.81
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ Gaši Taja Teuta 05 PK Ljubljana 2:14.15
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

DSQ Mlakar Lea 06 PK Olimpija 2:14.31
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu
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